
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG 
 Fone: (031) 3688 1300 

 
3º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE 

FORNECIMENTO Nº 025/2022 
 
Pregão Eletrônico nº 001/2021 
Processo Licitatório nº 001/2021 
 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO 
DE REFEIÇÃO PARA ATENDER AO CAPS (CENTRO DE ATENÇÃO 
PSICOSSOCIAL), ZOONOSES, CAMPANHAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE E AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BEM ESTAR 
SOCIAL DE LAGOA SANTA/MG. 
 

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições 
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o 
apostilamento ao Contrato de Fornecimento nº 025/2022, de inclusão de dotação 
orçamentária à Cláusula Sétima, item 7.1: 

 
 

DOTAÇÃO FICHA 

02.06.01.10.122.0018.2211.3.3.90.30.00 598 

02.06.01.10.301.0019.2219.3.3.90.30.00 642 

02.06.01.10.302.0022.2242.3.3.90.30.00 709 

02.06.01.10.305.0023.2248.3.3.90.30.00 748 

02.06.01.10.305.0023.2249.3.3.90.30.00 756 

 
 

Lagoa Santa, 2022. 
 
 

 
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL 
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR 
 
 
 

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE  
GILSON URBANO DE ARAÚJO 
 
 

D4Sign afe6e9c6-e165-41d4-ba7f-92848e479485 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de março de 2022, 09:28:07

3º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO DE FORNECIMENTO
Nº 025-2022 - PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento afe6e9c6-e165-41d4-ba7f-92848e479485

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

08 Mar 2022, 15:39:20
Documento afe6e9c6-e165-41d4-ba7f-92848e479485 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-03-08T15:39:20-03:00

08 Mar 2022, 15:41:06
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-03-08T15:41:06-03:00

08 Mar 2022, 16:00:48
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 21166) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2022-03-08T16:00:48-03:00

08 Mar 2022, 16:14:37
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 54178) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-03-08T16:14:37-03:00

09 Mar 2022, 09:27:51
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 26602) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-03-09T09:27:51-03:00



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de março de 2022, 09:28:07

Hash do documento original
(SHA256):f7413690ffe5a95082b036ee5eb193557c90ff4a0aefc59277967b243d707269
(SHA512):e35d83a72687aef700e05b86fdead02d1da70eea0620bc6535dc4fc1f9146b409522cde309f86288bc786a558d74a6aa8acf827d9033656c9b6c7e9a2031cf2b

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2022-03-09T09:28:19-0300




